



Nyhedsbrev januar/februar 2025

Kære elever, forældre og medarbejdere

Tju bang, hvor det går!

Jeg må sige, at hverken børn eller voksne kommer sovende til deres succes på Bjerregrav Skole. Allerede fra torsdag i uge 1 stod personalet klar til 2. halvleg på skoleåret 24/25. Legepatruljen blev skudt i gang trods regn og slud, der blev lavet nye skilte til boden og eleverne tog igen fat på læsebånd og nye faglige emner. I uge 2 var alle i gang med små og store projekter, faglærere drøftede indretning af N/T-lokalet, der blev indkøbt nye materialer og der blev afholdt overleveringsmøder til førskolen. Januar måned er mørk og lang, så derfor besluttede vi os for at holde en 100-dages fest for hele skolen. Det var en stor succes med sang, aktiviteter og fælles morgenmad.

Tusinde tak for boller, smør og pålægschokolade.

Festen mundede ud i en fin artikel om skolens unikke fællesskaber.

Læs mere her:

<https://dinavis.dk/samfund/ECE17822176/de-foerste-og-sidste-100-dage-fejres-paa-skole-vi-er-gode-til-at-lege-sammen-ogsaa-med-de-stoerre-klasser/?fp-exp=80843003&fp-alg=808430031>



Nye elever:

Det er altid skønt med nye elever. Vi har modtaget en ny elev efter jul og endnu to starter i uge 8. Derudover ser vi frem til at modtage 16 nye skolestartere i vores førskole den 3. marts 2025.

Fester:

Skolens personale er så småt i gang med at planlægge årets fastelavnsfest sammen med Børnehuset Bjerregrav. Festen holdes i hallen **fredag den 28. februar fra kl. 8.20**, hvor vi traditionen tro vil kåre årets udklædning samt slå katten af tønden. Publikum er velkomment.

Derudover er det vigtigt at sætte kryds i kalenderen til årets skolefest, som er **torsdag den 22. maj fra kl. 16.00-19.00**. I år er temaet Astrid Lindgren, og der vil være forskellige aktiviteter, udstillinger, kagekonkurrence og forældrene vil igen stå for kaffe/kagebod samt Tombola. Gaver til tombolaen kan afleveres på skolens kontor fra tirsdag den 22. april.

Beredskabsplan:

På torsdag den 30. januar vil vi afholde en varslet brandøvelse om formiddagen. Det vigtigste er, at vi løbende afprøver og reviderer vores beredskabsplan. Eleverne skal blot følge de voksnes anvisninger, tage sko og jakke på, efterlade alle andre ejendele og derefter følge med klassen op til boldbanen bag Bjerregrav Hallen.

Nyheder:

Det er igen muligt at bestille jeres skolemad på [skolemad.nu](https://www.skolemad.nu). Skolen har tidligere haft denne mulighed, men udbyderen måtte afbryde samarbejdet, da vi var for få, som benyttede os af tilbuddet. Nu prøver vi igen.

Læs mere på: <https://www.skolemad.nu/>

Derudover vil jeg gerne gøre opmærksom på, at vores elever fra 4.-6. årgang er meget velkomne til at benytte sig af tilbuddet om juniorklub på Hornbæk Skole. Tilmelding sker via pladsanvisningen.

Læs mere her: <https://hornbaekskole.randers.dk/juniorklub/>

Fredag den 7. februar går vi på vinterferie. Vores SFO har åben ved tilmelding.

Efter aftale vedhæftes skolebestyrelsens seneste godkendte referat fra november måned.

Mange hilsner
Marlene Ankjær
Skoleleder